
Zarządzenie Nr 33/2020
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie polecenia pracy zdalnej pracownikom Urzędu Miasta Gostynina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  3  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  
i  zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz  wywoływanych nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), zarządzam co następuje:

§ 1.
Dla  pracowników  Urzędu  Miasta  Gostynina  w  okresie  od  24  marca  2020  do  
30 kwietnia 2020 r. poleca się wykonywanie pracy poza miejscem jej stałego wykonywania
(praca zdalna). 

§ 2.
Za właściwą organizację pracy i podział zadań w Wydziałach Urzędu Miasta odpowiadają
Naczelnicy Wydziałów i bezpośredni przełożeni pozostałych pracowników. 

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miejskiemu  oraz  Naczelnikom
Wydziałów Urzędu Miasta Gostynina. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2020 r. 


